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AcTpaxaHckaa obnactb, ACTpaxaHb,
JIeHMHrpapaCcKMKn nepeynok, 66

17 000 #

AcTpaxaHckasa 0bnacTtb, AcTpaxaHb, JIEHUHIPaACKUIA NepeyokK,

66
AcTpaxaHb, TpyCOBCKUIA panioH

Okpyr

JIeHWHrpaaCcKuin nepeysok

Ynuua

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHaT
BbicoTa NoTONIKOB
Xunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

¥
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¥
39

22 M
20 m?
8 M’
36 M’

4/5

Cpato

KBapTupsbl
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http://astrahan.move.ru/astrahan/
http://astrahan.move.ru/astrahan/rayon_trusovskiy/
http://astrahan.move.ru/astrahan/leningradskiy_pereulok/
http://astrahan.move.ru/arenda_kvartir/

Tun 6ankoHa

6anKoH

Twun caHy3na

COBMeELLEeHHbIN

PemMoHT

KOCMEeTUYeCKNIn
TeﬂeBVI30p, CTI/IpaJ'IbHaFI MallhHa, XoNnoannbHUK

OnucaHue

CLaeTcs 0O4HOKOMHaTHas KBapTupa. TONbKO Ha
oAnTenbHbIA cpok! Mo BceM Bonpocam nuwimnTe
MpuMeYaHue: y cobCTBEHHMKA

N 3BOHUTE.
MOryT ObITb AONONHUTENbHbIE NOXKENAHUSA K
XWnbLaM - o6cyp,|/|Te MX B H4aTe WUJin 1o
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